
 

Týdenní plán činností ŠD  

8. 1. – 12. 1. 2018  

 

S Vašimi dětmi pracuje: 

 

1. odd. – „Bílí žraloci“ – J. Šnévajsová, V. Pavlíčková – zázemí 1. třída 

2. odd. – „Lišky“ - Renata Benčíková – bencikova.zsdeblin@gmail.com – zázemí družina 

3. odd. – „Klubko“ - Mgr. Tereza Vítová – vitova.zsdeblin@gmail.com - zázemí 4.A 
 

Telefonní číslo družina: 733/531 056 (12:30 – 16:30) 
 

POZOR! Pokud jsme mimo zázemí, tak naproti vchodovým dveřím najdete udanou naši polohu. 
 

1. Žraloci – Tento týden prožijeme v družině v duchu tradice "Tří králů". Děti se seznámí 

s příběhem a poselstvím tří mudrců. Nebudou chybět tematické hry, soutěže, kreslení 

a tvoření. Pokud nám bude přát počasí budeme chodit i ven. Během ledna totiž zahájíme náš 

zimní družinový projekt: "Jak se chová příroda a zvířátka v zimě " 

 

2. Lišky – Pokračujeme s vyráběním sněhové vločky. Budeme ještě besedovat se všemi na téma 

Vánoce a vyprávět o dárcích, které je překvapili. Pokusíme se chodit zase více na venkovní 

hřiště, abychom posílili náš imunitní systém. Při pobytu v prostorech družiny si zahrajeme 

nové hry na koberci v družině: Na představování, Na kočku a Na vytleskávanou.  

 

3. Klubko – Pokračujeme v našem tradičním programu dle zájmu. Stavíme s novou stavebnicí, 

hrajeme hru Monopoly a tančíme s Just dance. Pokud počasí dovolí, budeme navštěvovat 

venkovní hřiště.  

 

VŠECHNA ODDĚLENÍ:  

Odpočinková činnost: - prohlížení a četba časopisů v odpočinkových zónách, poslech hudby, 

promítání pohádky, individuální rozhovory, relaxace, četba pohádek a příběhů 
 

Sportovně – rekreační činnost: - fotbal a lezení po horostěně, Just Dance, pobyt venku, hry na 

hřišti 
 

Zájmová činnost: - tvorba sněhových vloček, tříkrálové tvoření,  vykreslování mandal, zimní 

tvoření, vystřihovánky, spojovačky 

 

Příprava na vyučování: - didaktické hry, hlavolamy, udržování pořádku v družině i třídách, 

dodržování předem určených pravidel, kvízy a doplňovačky,  


